ORGANIZATOR:

Powiat Ostrowiecki
ul. izecka 37 i
27 — 400 Ostrowiec Swietokrzyski

Rozktad jazdy obowigzuje od 03.08.2020 r. do 31.12.2020 r.

] Nazwa linii komunikacyjnej:
OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI — KRASZKOW PRZEZ NOWY SKOSZYN

Numer linii komunikacyjnej: U/2607/.....

Rozktad jazdy stanowi zalacznik do Zaswiadczenia na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego Nr ...../2020

Odl. pom.

Oznaczenie kursu

N Nazwa przystanku komunikacyjnego dKr?)tg'i p[raqs]t. OdEEgl']"éé S S T

1 | KRASZKOW/393014 (SKRZ.DG)/01 dG 0,0 6:00 7:10

2 | JANOWICE/0645 (CENTRUM) /03 dpP 1,4 1,4 4:47 6:02 7:12 | 15:02
3 | JANOWICE 1/0645 /01 dP 1,0 2,4 4:49 6:04 7:14 | 15:04
4 | GARBACZ | /0645 /03 dP 1,0 34 4:51 6:06 7:16 | 15:06
5 | GARBACZ/0645 (CENTRUM) /01 dpP 0,8 4,2 4:52 6:07 7:17 | 15:07
6 | MOMINA I1 /0645 /05 dP 1,0 52 4:54 6:09 7:19 | 15:09
7 | MOMINA | /0645 (CMENTARZ) /03 dp 0,5 5,7 4:55 6:10 7:20 | 15:10
8 | MOMINA/0645 (KOSCIOL) /01 dpP 0,5 6,2 4:56 6:11 7:21 | 15:11
9 | KOSOWICE/0645 (KRZYZ)/03 dpP 0,6 6,8 4:57 6:12 7:22 | 15:12
10 | KOSOWICE/0645 (SKRZYZOWANIE)/01 dp 0,7 7,5 4:58 6:13 7:23 | 15:13
11 | SZWARSZOWICE/751/04 dw 0,7 8,2 4:59 6:14 7:24 | 15:14
12 | SZWARSZOWICE/751/02 dw 1,2 9,4 5:01 6:16 7:26 | 15:16
13 | PODSZKODZIE/751 (SZKOLA)/04 dw 1,0 10,4 5:03 6:18 7:28 | 15:18
14 | PODSZKODZIE/751 (SZYBY)/01 dw 11 11,5 5:05 6:20 7:30 | 15:20
15 | SZEWNA/UL. KIELECKA (BRZEZNIAK)/03 dw 0,7 12,2 5:06 6:21 7:31 | 15:21
16 | SZEWNA/UL. KIELECKA/01 dw 11 13,3 5:08 6:23 7:33 | 15:23
17 | SZEWNA/UL. LANGIEWICZA/02 dw 1,0 14,3 5:10 6:25 7:35 | 15:25
18 | OSTROWIEC SW./TRAUGUTTA/03 dw 0,7 15,0 5:11 6:26 7:36 | 15:26
19 | OSTROWIEC SW./TRAUGUTTA/01 dw 0,8 15,8 5:13 6:28 7:38 | 15:28
20 | OSTROWIEC SW. /3 Maja /01 dw 0,9 16,7 5:15 6:30 7:40 | 15:30
21 | OSTROWIEC SW./OKOLNA/01 dw 0,5 17,2 5:16 6:31 7:41 | 15:31
22 | OSTROWIEC SW./RADWANA/01 dw 0,6 17,8 5:18 6:33 7:43 | 15:33
23 | OSTROWIEC SW./POLNA/06 dp 0,6 18,4 5:20 6:35 7:45 | 15:35
24 | OSTROWIEC SW./POLNA/08 dpP 0,4 18,8 5:21 6:36 7:46 | 15:36
25 | OSTROWIEC SW./POLNA/10 dp 0,4 19,2 5:22 6:37 7:47 | 15:37
26 | OSTROWIEC SW./SIENKIEWICZA/04 dG 0,5 19,7 5:23 6:38 7:48 | 15:38
27 | OSTROWIEC SW./PIASKI/02 dp 0,6 20,3 5:24 6:39 7:49 | 15:39
28 | OSTROWIEC SW./DLUGA/02 dP 0,4 20,7 5:25 6:40 7:50 | 15.40
29 | OSTROWIEC SW./SZYMANOWSKIEGO/06 dG 0,6 21,3 5:26 6:41 7:51 | 1541

Objasnienia:

D - kursuje od poniedziatku do pigtku oprécz $wiat
dW- droga wojewddzka

dP — droga powiatowa

dG - droga gminna

OPERATOR : TRANS KATRINA tukasz Bak
ul. Wawozy 17A; 27-400 Ostrowiec Sw.




ORGANIZATOR:
Powiat Ostrowiecki
ul. lizecka 37 i
27 — 400 Ostrowiec Swietokrzyski
Rozktad jazdy obowiagzuje od 03.08.2020 r. do 31.12.2020 r.
i Nazwa linii komunikacyjnej:
OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI — KRASZKOW PRZEZ MOMINE, JANOWICE
Numer linii komunikacyjnej: U/2607/...
Rozktad jazdy stanowi zatlacznik do Zaswiadczenia na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego Nr .... /2020
Odl. Oznaczenie kursu
Nr Nazwa przystanku komunikacyjnego dKrgtg.i pprg;;t OdEE%{fsc b b b b b b
[km]
1 | OSTROWIEC $W./SZYMANOWSKIEGO/02 dG 0,0 8:00 | 10:00 | 12:00 | 14:15 | 15:10 | 16:10
2 | OSTROWIEC SW./DABROWSKIEJ/02 dG 0,4 0,4 8:01 | 10:01 | 12:01 | 14:16 | 15:11 | 16:11
3 | OSTROWIEC SW./PIASKI/01 dpP 0,5 0,9 8:02 | 10:02 | 12:02 | 14:17 | 15:12 | 16:12
4 | OSTROWIEC SW./SIENKIEWICZA/07 dP 0,3 1,2 8:03 | 10:03 | 12:03 | 14:18 | 15:13 | 16:13
5 | OSTROWIEC SW./SIENKIEWICZA/05 dG 0,5 1,7 8:04 | 10:04 | 12:04 | 14:19 | 15:14 | 16:14
6 | OSTROWIEC SW./SIENKIEWICZA/03 dG 0,4 2,1 8:05 | 10:05 | 12:05 | 14:20 | 15:15 | 16:15
7 | OSTROWIEC SW./SIENKIEWICZA/O01 dG 0,5 2,6 8:06 | 10:06 | 12:06 | 14:21 | 15:16 | 16:16
8 | OSTROWIEC $SW./STAROKUNOWSKA/02 dG 0,4 3,0 8:07 | 10:07 | 12:07 | 14:22 | 15:17 | 16:17
9 | OSTROWIEC SW./3 MAJA/02 dw 0,8 3,8 8:09 | 10:09 | 12:09 | 14:24 | 15:19 | 16:19
10 | OSTROWIEC SW./RONDO IM. REP. OSTROWIECKIEJ/02 dw 0,7 45 8:11 | 10:11 | 12:11 | 14:26 | 15:21 | 16:21
11 | OSTROWIEC SW./TRAUGUTTA/02 dw 0,4 4,9 8:12 | 10:12 | 12:12 | 14:27 | 15:22 | 16:22
12 | OSTROWIEC SW./TRAUGUTTA/04 dw 0,8 57 8:13 | 10:13 | 12:13 | 14:28 | 15:23 | 16:23
13 | SZEWNA/UL. LANGIEWICZA/01 dw 0,7 6,4 8:15 | 10:15 | 12:15 | 14:30 | 15:25 | 16:25
14 | SZEWNA/UL. KIELECKA/02 dw 1,0 7,4 8:17 | 10:17 | 12:17 | 14:32 | 15:27 | 16:27
15 | SZEWNA/UL. KIELECKA (BRZEZNIAK)/04 dw 1,0 8,4 8:19 | 10:19 | 12:19 | 14:34 | 15:29 | 16:29
16 | PODSZKODZIE/751 (SZYBY)/01 dw 0,9 9,3 8:21 | 10:21 | 12:21 | 14:36 | 15:31 | 16:31
17 | PODSZKODZIE/751 /03 dw 1,1 10,4 8:23 | 10:23 | 12:23 | 14:38 | 15:33 | 16:33
18 | sZWARSZOWICE/751/01 dw 0,9 11,3 8:25 | 10:25 | 12:25 | 14:40 | 15:35 | 16:35
19 | SZAWARSZOWICE/0645 (KOSOWICE)/02 dw 1,3 12,6 8:27 | 10:27 | 12:27 | 14:42 | 15:37 | 16:37
20 | KOSOWICE/0645 (SKRZYZOWANIE) /02 dpP 0,7 13,3 8:28 | 10:28 | 12:28 | 14:43 | 15:38 | 16:38
21 | KOSOWICE/0645 (KRZYZ)/04 dP 0,6 13,9 8:29 | 10:29 | 12:29 | 14:44 | 15:39 | 16:39
22 | MOMINA/0B45 (KOSCIOL)/02 dpP 0,7 14,6 8:30 | 10:30 | 12:30 | 14:45 | 15:40 | 16:40
23 | MOMINA 1 /0645 (CMENTARZ) /04 dP 0,6 15,2 8:31 | 10:31 | 12:31 | 14:46 | 15:41 | 16:41
24 | MOMINA 11 /0645 /06 dP 0,8 16,0 8:32 | 10:32 | 12:32 | 14:47 | 15:42 | 16:42
25 | GARBACZ/0645 (CENTRUM)/02 dpP 1,0 17,0 8:34 | 10:34 | 12:34 | 14:49 | 15:44 | 16:44
26 | GARBACZ 1/0645 /04 dP 0,8 17,8 8:35 | 10:35 | 12:35 | 14:50 | 15:45 | 16:45
27 | JANOWICE | /0645 /02 dpP 1,0 18,8 8:37 | 10:37 | 12:37 | 14:52 | 15:47 | 16:47
28 | JANOWICE/0645 /(CENTRUM)/04 dpP 1,0 19,8 8:39 | 10:39 | 12:39 | 14:54 | 15:49 | 16:49
29 | KRASZKOW/393014 (SKRZ.DG)/02 dG 1.4 21,2 14:56 | 15:51
Objasnienia:

D - kursuje od poniedziatku do pigtku oprocz swiat

dW- droga wojewddzka
dP — droga powiatowa
dG - droga gminna

OPERATOR : TRANS KATRINA tukasz Bak i
ul. Wawozy 17A; 27-400 Ostrowiec Sw.




